Meio  Ambiente;  Saúde  e  Trânsito,  Proteção
Patrimonial e Defesa Social

OBJETO: Aquisição de materiais de construção, conforme condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos.

VALOR  TOTAL ESTIMADO DA  AQUISIÇÃO:  R$  3.153.073,52 (três  milhões,  cento  e
cinquenta e três mil, setenta e três reais, cinquenta e dois centavos).

DATA DA SESSÃO PÚBLICA : 1/11/2.024 às 13h (horário de Brasília)

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

MODO DE DISPUTA: ABERTO

TRATAMENTO DIFERENCIADO ME/EPP/EQUIPARADAS: Sim

MUNICÍPIO DE BOM DESPACHO-MG

[...]

aderirem à ata de registro de preços.

21.3 Vedação a acréscimo de quantitativos

21.3.1 É vedado efetuar acréscimos nos quantitativos fixados na ata de registro de preços.

22. ESTIMATIVA DE PREÇOS E PREÇOS REFERENCIAIS
22.1. O valor total estimado é   R$  3.153.073,52 (três milhões, cento e  cinquenta e três mil,
setenta e três reais, cinquenta e dois centavos).

23 – DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS
23.1.  A indicação da dotação orçamentária fica postergada para o momento da assinatura do
contrato ou instrumento equivalente.

Adendos neste documento:
ADENDO I - Estudo Técnico Preliminar (ETP);